РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IV созыв

РЕШЕНИЕ
от 31.05.2018                                                                                                    № 162
г. Сальск

В соответствии со ст. 14, ст. 51 Федерального Закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Сальское городское поселение», принятом решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.03.2018 № 146, Положением об учете муниципального имущества Сальского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 27.12.2011 № 200, на основании письма первого заместителя министра Министерства природных ресурсов и экологии Ростовской области (вх. № 28.2-28.03.5/1893 от 28.05.2018), Собрание депутатов Сальского городского поселения

решило:

1. Передать в безвозмездное пользование муниципальное имущество, находящееся в собственности Сальского городского поселения сроком на 5 лет согласно Приложению к настоящему решению.
2. Администрации Сальского городского поселения заключить договор безвозмездного пользования нежилым помещением с Министерством природных ресурсов и экологии Ростовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов –
глава Сальского городского поселения                                         В.Н. Семетухин

                                                                                                                      Приложение
 к решению Собрания депутатов

Сальского городского поселения
                                                                                                    от 31.05.2018  № 162
Перечень

 имущества, передаваемого в безвозмездное пользование

Министерству природных ресурсов и экологии Ростовской области
	№п/п
	Наименование объекта муниципальной собственности
	Адрес места нахождения имущества
	Общая площадь (кв.м.)
	Кадастровый (условный номер)
	Реестровый номер

	11.
	Нежилые помещения
	347630, Россия, Ростовская область, г. Сальск, улица Социалистическая, дом № 168, помещение 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26
	78,5
	61:57:0010926:337
	46015331

Председатель Собрания депутатов –
глава Сальского городского поселения                                         В.Н. Семетухин

О передаче в безвозмездное пользование нежилого помещения, находящегося в муниципальной собственности  Сальского городского поселения Министерству природных ресурсов и экологии Ростовской области